Potvrzeni objednavky OD1800743

Cislo dokladu: ZAK-2017-03-2702
Referent: Michael Spilka
Dodavatel:

DYNEX LABORATORIES, s.r.o.

Sidlo:
Vodickova 791/41
110 00 Praha 1

Korespondenéni adresa:

Lidicka 977

273 43 Bustéhrad

IC: 26682443, DIC: CZ26682443

Zaps. do OR ved. MS v Praze, oddil C, vlozka 87028
tel: 220303600, fax: 224320133

e-mail: office@dynex.cz

Internet: www.dynex.cz

Platebni udaje:

Datum:

Predpokladané datum pinéni:

Odbeératel:

1.3.2018
20.3.2018

Zdravotni ustav se sidlem v Usti nad

Labem

Ing. lvana Stiborova

Moskevska

15

400 01 Usti nad Labem

IC: 71009361, DIC: CZ71009361
tel: +420477751804
e-mail: jana.michalova@zuusti.cz

Zbozi dorucit:

Zdrav. ustav Usti nad Labem
Ing.Stiborova lvana
Na Kabaté 229

40011 Usti nad Labem

Obchodni tdaje:

DPH
1832,46

9618,00
3412,08
9 596,16

5199,39
29 658,09

Zplsob uhrady: Bankovnim pfevodem Doprava: PPL Firemni balik

Pozadovana zaloha: 0,00 K¢& Objednavka: OD1800743

Urok: 0,05

Splatnost dni: 45

Ména: CZK

Popis Cislo Mnozstvi Cena za jedn. Cena bez DPH

Paraneoplastic Neurologic DL 1111-1601-7 1Ks 8 726,00 8 726,00 21%

Syndromes — 12 Ag G

AMA-M2, LKM-1, LC-1, SLA/LP DL 1300-1601-4 8 Ks 5 725,00 45 800,00 21%
G

Myositis Profile 3 DL 1530-1601-3 2Ks 8 124,00 16 248,00 21%
G

ANA Profile 3 plus DFS70 DL 1590-1601- 8 Ks 5712,00 45 696,00 21%
30G

Systemic Sclerosis Profile, IgG DL 1532-1601 G 3 Ks 8 253,00 24 759,00 21%

Celkem: 22 mj 141 229,00

Vystavil: Strana 1z 1

anftwara Altue \VARIO - wasna varin r7

Cena celkem
10 558,46

55 418,00
19 660,08
55 292,16

29 958,39
170 887,09



